БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

35- ое заседание 27 –созыва
ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

   27 декабрь  2018 йыл                           №207                                27 декабря  2018 года

О состоянии работы по воинскому учету за 2018 год в сельском поселении Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан

Заслушав и обсудив  информацию главы сельского поселения Кунгаковский сельсовет,  Совет сельского поселения Кунгаковский  сельсовет  муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан   р е ш и л:
  1.  Информацию принять к сведению (прилагается).
  2 .Работу по организации и обеспечению воинского учета граждан, пребывающих в запасе на территории сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан в 2018 году считать удовлетворительной.
3.Рекомендовать продолжить совершенствовать организацию системы воинского учета и бронирования ГПЗ в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации. Данную работу проводить в строгом соответствии с Методическими рекомендациями по ведению воинского учёта в организациях, разработанными Генеральным штабом ВС РФ в 2017 году.
                                                                                                                            Глава

сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Г.А.Гильманшина